СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

«30» марта 2022 года                                                                                № 76

«О внесение изменений в Положение
о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области»

             В целях приведения решения совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поседение от 26.12.2019 года № 45 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение решил:

1. Пункт 1, статьи 20, главы 5 читать в следующей редакции:
 «Администрация МО Большеижорское городское поселение вносит на рассмотрение Советом депутатов МО Большеижорское городское поселение проект решения о бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год и плановый период не позднее 15 ноября текущего года.»
   2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru.

Глава муниципального образования
Больше ижорское городское поселение                                                              Е.В. Сухова